

1. 健康フーズ 特製和風おせち 1段(12品目)

品目	原材料名	アレルギー 7品目+大豆
かまぼこ 紅白	魚肉(グチ(国産、輸入)、タラ(チリ産))、砂糖、みりん、食塩、紅麴色素(紅のみ)	—
伊達巻	鶏卵(国産)、魚肉(グチ)、砂糖、みりん、馬鈴薯澱粉、食塩	卵
黒煮豆	黒大豆(国産)、醤油、砂糖、食塩	小麦・大豆
栗きんとん	栗(韓国産)、いも、砂糖、水あめ、食塩	—
有頭エビ煮びたし	天然エビ(スリランカ産)、カツオ昆布だし、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒	えび・小麦・大豆
天然ぶり照焼	ぶり(国産)、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒	小麦・大豆
イカ照焼	イカ(国産)、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒	小麦・大豆
にしん昆布巻	にしん(アメリカ・ロシア産)、昆布、かんぴょう、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒	小麦・大豆
サーモンの錦糸巻	サーモン(ロシア産)、鶏卵、いんげん、カツオ昆布だし、砂糖、発酵調味料	卵
いくら	いくら(北海道産)、食塩	—
帆立のうま煮	帆立(北海道産)、カツオ昆布だし、醤油、砂糖、清酒	小麦・大豆
しいたけ煮	しいたけ(国産)、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒	小麦・大豆

2. 健康フーズ 海鮮おせち 1段(11品目)

品目	原材料名	アレルギー 7品目+大豆
いくら	いくら(北海道産)、食塩	—
赤えびの明太和え	赤エビ(アルゼンチン産)、スケソウダラ(アメリカ産)、食塩、清酒、醤油、発酵調味料、カツオ昆布だし、赤唐辛子	えび・小麦・大豆
ズワイガニ酢の物	ズワイガニ(ロシア産)、米酢、砂糖	かに
味付数の子	数の子(ロシア産)、カツオ昆布だし、醤油、発酵調味料、清酒	小麦・大豆
天然真鯛昆布	天然真鯛(三重産)、昆布、食塩	—
タコなます	タコ(モーリタニア産)、米酢、砂糖、発酵調味料、昆布	—
帆立のうま煮	帆立(北海道産)、カツオ昆布だし、醤油、砂糖、清酒	小麦・大豆
甘鯛の若狭焼き	甘鯛(九州産)、カツオ昆布だし、清酒、食塩	—
有頭えび塩焼き	天然エビ(スリランカ産)、食塩	えび
サワラ西京焼き	サワラ(九州産)、味噌、砂糖、発酵調味料、清酒、食塩	小麦・大豆
イカ照焼	イカ(ペルー産)、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒	小麦・大豆

3. 健康フーズ お重詰合せ (9品目)

品目	原材料名	アレルギー 7品目+大豆
紅白かまぼこ	魚肉(ぐち(日本)、たら(日本))、卵白(卵を含む)、砂糖、食塩、みりん、魚介エキス/着色料(紅こうじ色素)	卵
伊達巻	鶏卵(国産)、砂糖、魚肉(グチ)、清酒、みりん、食塩、ばれいしょでん粉、しょうゆ	小麦・卵 ・大豆
丹波黒煮豆	黒大豆(国内産)、砂糖、還元水あめ、発酵調味料、食塩	大豆
なると	魚肉(輸入、国産)、でん粉、砂糖、食塩、魚介エキス/紅麴色素	—
栗きんとん	栗甘露煮(国内製造)、芋あん、水あめ、砂糖、寒天/クチナシ黄色素	—
一口昆布	昆布(北海道産)、干瓢、三温糖、水飴、醤油、寒天、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆
車麩入りお煮しめ	車麩(国内製造)、里芋、人参、れんこん、たけのこ、だし汁(鰹節、宗田鰹節、鯖節、干し椎茸、昆布)、醤油、砂糖、みりん、食塩、(一部に小麦・大豆・さばを含む)	小麦・大豆
北の懐石 海鮮松前漬	数の子(オランダ産、ドイツ産)、帆立貝、つづ貝、砂糖、するめいか、米酩酊調味料、ずわいがに、醤油、昆布、鰹節エキス、食塩、酵母エキス、唐辛子、(一部にかに・小麦・いか・大豆を含む)	かに・小麦 ・大豆
くるみ田作り	くるみ(アメリカ産)、片口いわし(国産)、三温糖、水飴、醤油、みりん、食塩、寒天、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆